①個装箱レイアウト
変更前 変更後

2022 年 4 月

デザインが変更になりました。

包装変更のお知らせ

※裏面・側面も同様にデザインに軽微な変更がございます。

②販売包装単位コード（GS1コード）

謹啓　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびご愛顧いただいております不整脈治療剤「リスモダン®P静注50ｍg」につきまして表示等

を変更いたしますので下記の通りご案内申し上げます。

　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

シールを貼付（会社名・コード）
固定情報（商品コード）のみのGS1 コード

変動情報（使用期限・製造番号）を含んだ
GS1 コード

【変更品出荷予定時期】

※在庫状況により出荷予定時期と前後することがございますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間　9時～ 17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く）

コードが変更になりました。

変更前 変更後

（01）04987199600432 （01）04987909106193５mL×10アンプル５mL×10アンプル

旧コード 新コード

2022年 5 月頃より順次出荷 2K048Aリスモダン®P静注50mg ［５mL×10アンプル］

出荷予定時期製品名 製造番号

 100錠・500錠錠・500錠(バラ)も同様です。

③調剤包装単位コード（GS1コード）

RYTP220403